לעובדי

הטיילת לא היה באותו המועד היתר עבודה בישראל.

6. בכתב האישום שהוגש ביום 16.2.09 יוחסו למשיבה עבירות על פי סעיף 2(א)(1) ו-(2) לחוק עובדים זרים,
תשנ"א - 1991 (להלן - חוק עובדים זרים או החוק) - העסקה שלא כדין של עובדי הטיילת. לשלמות התמונה
נציין כבר בשלב זה כי למשיב יוחסו עבירות על פי סעיף 5 לחוק - הפרת חובת נושא משרה לפקח ולעשות ככל

האפשר למניעת העבירות שביצעה המשיבה.

וכי המשיב היה ופיתוח כי המשיבה היתה בתקופה הרלוונטית קבלן העוסק בעבודות בניה 7.

טיעונים לעונש ולגזירת דינה בגין הרשעתה כאמור.

על פסק הדין ניתן לערער לבית המשפט העליון לאחר קבלת רשותו לכך. בקשת רשות ערעור יש להגיש לבית
המשפט העליון תוך 45 ימים ממועד קבלת פסק הדין.

לבקשת הצדדים במהלך הדיון בערעור, פסק הדין יישלח אליהם בדואר.

ניתן היום, י"א ניסן תשע"ו (19 אפריל 2016).

משה טוינה,
שופט

אילן איטח,
שופט

לאה גליקסמן,
שופטת, אב"ד

[1] ת.פ. 171/05 מדינת ישראל נ' שייקה אלה, (לא פורסם).

[2] ע"פ 9809/08 ארנלדו לזרובסקי נ' מדינת ישראל, (25.11.10) (להלן – עניין לזרובסקי).

[3] כנוסחו כיום, לאחר תיקון מס' 17 לחוק, על ידי חוק להחלפת המונח מעביד (תיקוני חקיקה), התשע"ד –
2014 (ס"ח תשע"ד מס' 2459 מיום 15.7.2014, עמ' 600 (ה"ח הכנסת תשע"ד מס' 535 עמ' 44)).

[4] סעיף 34כב(א) לחוק העונשין, תשל"ז – 1977; י. קדמי, על הראיות (דיונון, 2009), חלק ד' עמ' 1648.

[5] ע"פ 347/88 דמיאניוק נ' מדינת ישראל, פ"ד מז(4) 221 (29.7.93), 651; עניין לזרובסקי; ע"פ (ארצי)
51986-03-12 ונוסול (1997) בע"מ נ' מדינת ישראל (21.3.13).

[6] רע"פ 6831/09 פואד טורשאן נ' מדינת ישראל, (18.7.2011).

[26] ע"פ (ארצי) 41/09 מדינת ישראל נ' אליהו יצחקי, (27.5.2010).

[27] השוו: ע"פ (ארצי) 61082-01-15 מדינת ישראל נ' הוד תדלוק ומסחר בע"מ, (10.3.16).

[28] עניין יעקב יוסף וההפניה שם.

[29] לשאלה האם יש לכלול בהגדרת "מנהל" גם דירקטור בהקשר של סעיף 425 לחוק העונשין [נוסח משולב],
התשל"ז – 1977 ראו: ע"פ 2103/07 אביהו הורוביץ נ' מדינת ישראל, (31.12.08) בס' 189 – 195 לפסק
הדין; לשאלה דומה בהקשר של עבירה על חוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח – 1988, ראו: ת"פ (י-ם) 366/04

מדינת ישראל נ' פנחס (פיקי) בידרמן, (20.1.10) בסעיפים 274 – 297 לפסק הדין.

(ת"א) 2402/09 ראו: הע"ז הוא מנהל רשום במרשם רשם החברות כי לגביו נאשם שכל שהוכח לזיכוי [30]